[image: image1.jpg]

    LEGISLATIVO MUNICIPAL
       EDITAL DE COMUNICAÇÃO N° 20/2022

“COMUNICA SESSÃO ORDINÁRIA NO DIA TREZE DE JUNHO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS, SEGUNDA-FEIRA, ÀS DEZENOVE HORAS.”
MÁRCIO DE CONTO, Presidente da Câmara de Vereadores de Nova Bassano, RS, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos Nobres Vereadores e ao público em geral, que no dia e hora supracitados, haverá SESSÃO ORDINÁRIA para deliberar sobre os seguintes assuntos:

ORDEM DO DIA

1º) Emenda nº 01/2022 – Proposta de Emenda Modificativa ao Projeto de Lei nº 39 de 27 de abril de 2022.

2º) Projeto de Lei nº 39/2022 – Cria Cargo Público de Atendente de Farmácia e dá outras providências.

3º) Projeto de Lei nº 42/2022 – Autoriza o Poder Executivo Municipal a fazer contratação temporária de 03 (três) Operários.

4º) Projeto de Lei nº 48/2022 – Altera a Lei Municipal nº 2.470, de 27 de dezembro de 2011, e dá outras providências.

5º) Proposição nº 08/2022 – Que seja homenageado Altamir da Fonseca, no dia 04/07/2022, às 19:30 hrs, com entrega de placa.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de Nova Bassano, aos dez dias do mês de junho de 2022.
Márcio De Conto
Presidente do Poder Legislativo Municipal